Art. 17. Wykonanie niniejszego postanowienia i umieszczenia go w dzienniku praw, rada administracyjna komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, oraz komisji rządowej i sprawiedliwości, w czem do której należy, porucza.

Działo się w Warszawie dnia 7. (19.) października 1858.

Namiestnik, generał-adjutant, (podpis.) *Książę Gorczakow.* — Dyrektor główny, prezydujący w komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, radca tajny (podp.) *Muchanow.* — Sekretarz stanu, rzeczywisty radca stanu, (podp.) *J. Karnicki.*

Księstwa Naddunajskie.

(Termin zwołania sejmiku uchwalony w senacie.)